2020年 4月 28日

各 位

会 社 名  ＪＸＴＧホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長    杉森  務

ｺｰﾄﾞ番号  ５０２０    東証・名証第１部

問合せ先  財務ＩＲ部ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

井上  亮

（電話番号  03-6257-7075)

2020年 3月期決算発表の延期について

当社は、2020 年 3 月期通期連結決算の発表を 2020 年 5 月 13 日に予定しておりましたが、

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、監査法人による監査手続きに遅れが生じる見込みで

あること等から、延期することとしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 延期の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、監査法人による監査手続きに遅れが生じる見込み

であり、また、社員および監査業務に従事する方々の安全確保にも十分配慮し、決算業務を行う

ため、当初の予定を延期することといたしました。

2. 決算発表予定

2020年 5月 20日（水）

3．その他

第 2次中期経営計画についても 5月 20日（水）の発表となる予定です。

以 上